Citth di Trani .
Medaglia d’Argento al Merito Civile /( ZF?

Provincia Barletta Andria Trani

Originale

Affissione albo on line

Area Economico-Finanziaria

Servizi Sociali -

AREA 1
Affari Generali e Istituzionali e Servizi alla Persona
Servizio Socio Assistenziale Welfare

ooo

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE

N.737 DEL18/07/2016

-

OGGETTO: liquidazione di spesa preventivamente impegnata per pagamento re-j;-:te minori presso la

comunita di accoglienza “Libellula” in regime residenziale. Anno 2016.
|

i

IL RESPONSABILE 1

Visto ii dLgs n. 267/2000, come madificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli

183, comma 5 e 184,
Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile appfé?.icato della contabilita

finanziaria (all. 4/2}, :
Visto il vigente Regolamento di Contabilita; 1
Richiamata la propria determinazione n.361 del 15/4/2016 ad oggetto:

rette ricovero minori in istituto”, con la quale si & provveduto ad assumere l’impaignofdi spesa di Euro

156.732,00 imputando lo stesso sul Cap. n. 749 del bilancio dell'esercizio 2016 per procedere:
1

" assunzione impegno di spesa per

[] al pagamento delle rette di ricovero minori presso la Comunita di accoglienza Coop; Sociale “Libellula”

Considerato che: ;
a) il servizio relativo & stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativié e qualitativi, termini e
condizioni contrattuali pattuite;

b} la Comunita ha rimesso le fatture relative ai periodo maggio-dicembre 2015, " per un totale di Euro

11.464,95 iva esente, onde conseguime il pagamento;

%

Dato atto altresi che: j
!



[l & stato acquisito

it

Documento

Unico

data 30/06/2015 e che lo stesso risulta REGOLARE;
DETERMINA

di

Regolarita

Contributive

(DURC)

1) di Ilqmdare la spesa complessiva di Euro 11.464,95 a favore dei creditori di seguito indicati:

- 2.338,35
S"c’uf%;‘ﬁhiﬂ’“'a’e a7 31/1/2016 | Wa5% | 749 979/0 2016
inclusa
Soc. Coop. Sgciale -} 2.181,90
'.;Libe'ﬁ'u[a,,, 110 29212016 | iva5% | 749 979/0 2016
inclisa '
. 2.33310
Soc. Caap. Sociale 174 311312016 | wa5% | 749 979/0 2016
Libelluta :
inclusa
. 2.268,00
Soc. Coap. Sooiale 250 30042016 | Wab% | 749 970/0 2016
Libellula
inclusa
N 2.343,60
Soc Sl Sadlein 318 310512016 | iwa5% | 749 978/0 2016
Libellula ; -
inclusa
Totale 11.464,95

2)di dare atto che sull'i tmpegno n. 979/0 - 2016 residua la somma di Euro.2.185,0 é&e'(‘saranno utilizzati per

le prossime liquidazioni: Q, g

3)di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’ Uf‘ﬁcm Ragioneria per

I'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico banc;anq suU conto
corrente dedicato IBAN 1T24L.0200880111000101549605. ;

Data 18/07/2016

onsabﬁ del servizio

........... :j

[§8]







VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE Al SOLI FINI DELLA COPE;RTURA DELLA
SPESA, AI SENSI DELL’ART. 151 e 147-BIS DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 2,67

I = :‘O/fé - | ILDI|

N. 260 &el Registro delle Pubblicazioni

L'Addetto alla Pubblicazione
ATTESTA |

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio (Ii questo Comune.

Trani, i @f\/ od / [ C

L’ADDETTO AL

N. del Registro Pubblicazioni

E
Si attesta che il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio di qugsto IComune per 15 gg.

consecutivi dal al e che avverso lo stesso non sono p%:rvanute opposizioni.
Trani,
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIC GENERALE




